АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 декабря 2015 г.                                                                                        № 2339

О внесении изменений в распоряжение

администрации города Тобольска от 23.04.2012 №966

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30.06.2010

№489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальным

предпринимателей», руководствуясь ст. 40,44 Устава города Тобольска:

1. Внести в распоряжение администрации г. Тобольска от 23.04.2012

№966 «О Перечне информации о деятельности Администрации города

Тобольска, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет» следующие изменения:

- изложить п. 4.5. приложения №1 к распоряжению в следующей

редакции:

«4.5. ежегодный план проведения плановых проверок, информацию о

результатах проверок, проведенных администрацией и структурными

подразделениями администрации в пределах их полномочий, а также о

результатах проверок, проведенных в администрации и структурных

подразделениях администрации, подведомственных организациях».

2. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Е.Ю. Миленину, заместителя  Главы города, управляющего делами.

Глава города                                                                                         В.В. Мазур